ZARZADZENIE NR 396/VIl/2017
WOJTA GMINY SWIESZYNO

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Swieszyno na 2017 rok

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z pézn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 uchwaty Rady Gminy
Nr XXX1/167/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Swieszyno na
2017 rok zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmiany w planie dochodéw budzetowych - zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkow budzetowych - zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.
§ 3. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkow majatkowych -|zgodnie z zatagcznikiem Nr 3.
§ 4. Po dokonanych zmianach budzet gminy zamyka sie kwatami:
a) dochodami w kwocie 34 300 542,81 zt, w tym na zadania zlecone w kwocie 6 177 413,11 zi,
b) wydatkami w kwocie 43 429 219,96 zt, w tym na zadania zlecone w kwocie 6 177 413,11 zi,

c) wynikiem finansowym — deficytem budzetowym w kwocie 9 1328 677,15 zt.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 22 sierpnia 201 77.
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Zatacznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 396/VI11/2017

Woajta Gminy Swieszyno

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Zmiana w planie dochodow budzetowych

Dziat

Rozdziat

Tresé

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

758

Roézne rozliczenia

4 888 956,00

77 522,00

4 966 478,00

75801

Czes$¢ o$wiatowa subwencji ogolnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego

3812 953,00

77 522,00

3890 475,00

2920

Subwencje ogdline z budzetu panstwa

3812 953,00

77 522,00

3 890 475,00

801

Oswiata i wychowanie

224 908,00

57 472,33

282 380,33

80101

Szkoty podstawowe

3 950,00

44 582,78

48 532,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych

z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

44 582,78

44 582,78

80110

Gimnazja

1030,00

11 499,64

12 529,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parnstwa na realizacje zadan biezacych

z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

11 499,64

11 499,64

80150

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i miodziezy

w szkotach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdinoksztatcacych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych oraz
szkotach artystycznych

0,00

1389,91

1389,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych

z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

1.389,91

1389,91

Razem:

34 165 548,48

134 994,33

34 300 542,81
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Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 396/VI1/2017

Woajta Gminy Swieszyno

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Zmiana w planie wydatkow budzetowych

. . . Przed P s
Dziat | Rozdziat § Tresé ze Zmiana Po zmianie
Zmiang
801 Oswiata i wychowanie 8 083 386,93 134 994,33 8218 381,26
80101 Szkoty podstawowe 3625 241,80 36 243,11 3661 484,91
4240 Zakup $rodkdw dydaktycznych i ksigzek 52 490,00 35 884,27 88 374,27
4360 | Oplaty 2 tylutu zakupu usiug 11 300,00 358,84 11 658,84
telekomunikacyjnych
80110 Gimnazja 1962 738,24 97 361,31 2 060 099,55
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 66 300,00 47 522,00 113 822,00
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek 20 500,00 19 642,89 40 142,89
Optaty z tytutu zakupu ustug
4360 telekomunikacyinych 8 000,00 196,42 8 196,42
gose | Yordand inwestycyjnesjednosiek 177 000,00 30 000,00 207 000,00
budzetowych
Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i mtodziezy
80150 w szkotach podstawowych, gimnazjach, 279 029,96 1 389,91 280 419,87
liceach ogdInoksztatcgcych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotfach artystycznych
4240 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 2 510,00 1376,18 3 886,18
Oplaty z tytutu zakupu ustug
4360 telekomunikacyjnych 0,00 13,73 13,73
Razem: 43 294 225,63 134 994,33 43 429 219,96
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Zatacznik Nr 3 do Zarzgdzenia Nr 396/VI11/2017

Wéjta Gminy Swieszyno

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Zmiana w planie wydatkéw majatkowych

Przed

Dziat | Rozdziat § Tresc . Zmiana Po zmianie
zmiang
801 Oswiata i wychowanie 286 300,00 30 000,00 316 300,00
80110 Gimnazja 177 000,00 30 000,00 207 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 177 000,00 30 000,00 207 000,00
Przebudowa budynl_(u Gimnazjum na potrzeby 177 000,00 30 000,00 207 000,00
szkoty podstawowej
Razem 15 861 006,79 30 000,00 15891 006,79
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